
Eduzměna ve spolupráci 
s MAP Kutnohorsko Vás zve na seminář

JAK NA DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE 
V DOBĚ DISTANČNÍ VÝUKY

Na seminář je třeba se , účast je bezplatná. přihlásit

 

místo: online přes Google Meet - odkaz pro připojení Vám zašleme den před konáním semináře

datum: 18. 11. 2020, čas: 16:00 - 18:00

Lektor: Mgr. Václav Fiala, učitel chemie a přírodopisu na ZŠ Brigádníků, 
            držitel Global Teacher Prize Czech Republic 2020

Když se vzdělávání přesune do online prostředí a do domácností, je to náročné pro všechny 
strany. Jak mohou digitální technologie efektivně využít děti pro své učení a rodiče pro přehled 
o vzdělávání svých dětí? Jak při tom všem zajistit digitálně zdravé prostředí domácnosti? 
A může být i vzdělávání doma zábava? 

Seminář je součástí cyklu 
Rodiče, děti a technologie. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScu-cHguCvz9sOFqI9BfxVNjbauLAePoQELlnDiUlrTq7x3hw/viewform

	Stránka 1

